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Bosisio Parini

Pos. N°
1 314
2 949
3 499
4 335
5 41
6 393
7 414
8 838
9 148

10 937
11 321
12 544
13 380
14 198
15 779
16 956
17 82
18 817
19 235
20 520
21 719
22 991
23 732
24 241
25 244
26 246
27 105
28 910
29 272
30 176
31 187
32 717

mombiming

Campionato Regionale Motocross 2017

Bosisio Parini 28 Maggio

magmbimirng
Pilota Classe Cat.
LUMINA Nicholas MX2 u21
CONTESSI Alessandro MX2 u21
ALBERIO Emanuele Mx2 u21
LENTINI Alessandro MX2 u21
GRUARIN Federico MX2 021
MARTELLI Thomas MX2 u21
VAJA Felix MX2 u21
ERMINI Paolo MX2 u21
MAURI Mattia MX2 021
ASPERTI Alessandro MX2 021
MAURICI Davide MX2 u21
GIARDINA Luca MX2 021
PIAZZA Massimiliano Mx2 u21
BONANOMI Matteo MX2 021
PINTOSSI Davide MX2 u21
SANTAGA' Mattia MX2 021
GAIARDONI Alex MX2 021
MAFFIOLI Giulio MX2 021
PIROLA Jonathan MX2 021
FUMAGALLI Alessandro MXx2 021
GRAVA Simone MX2 021
STEFANO Giacomelli MX2 021
SANTANGELO llario Ignazio MX2 021
CONFALONIERI Luca MX2 u21
PIAZZONI Ludovico MX2 u21
RIGAMONTI Filippo MX2 u21
CADEI Matteo MX2 021
BEZZI Luca MX2 021
SANVITO Andrea MX2 021
GHEZZI Matteo MX2 021
ZANOLI Andrea MX2 021
GHIRARDELLO Dennis MX2 u21

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli
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MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Classifica

Team - Motoclub

Val San Martino
Parini

Val San Martino
Valturano
Quattro T
Berbenno
Berbenno

Bisso Galeto
Green

Mariano Comense
P. Mozzanica
Intimiano N. Noseda
Mariano Comense
Bernareggio
Berbenno
Oggiono

Parini

Hornets

Parini

Quattro T

Val San Martino
Pippo Levati

P. Mozzanica
Parini

Val San Martino
Intimiano N. Noseda
Team La Cisa
Team Giunta Factory
Parini

Parini

Team La Cisa

Cairatese

Moto

KTM
Kawasaki
Yamaha
KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
Husqgvarna
Kawasaki
Kawasaki
KTM
Kawasaki
Honda
Suzuki
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
KTM
Husqgvarna
Honda
Suzuki
KTM
Honda
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha

Suzuki

YT BAZAR]
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Giri

5
7
6
6
5
6
6
6
5
5
6
6
6
4
5
6
5
6
6
7
6
5
6
6

N OO 1 1O

s

Migliore
1:52.161
1:52.590
1:53.467
1:53.567
1:54.658
1:54.967
1:55.214
1:55.665
1:57.014
1:57.345
1:57.594
1:58.556
1:58.747
1:58.844
1:59.603
2:00.120
2:00.155
2:01.340
2:01.613
2:01.738
2:03.229
2:03.254
2:04.431
2:04.554
2:06.788
2:08.674
2:09.097
2:11.057
2:12.163
2:14.073
2:16.938
2:17.718

Inizio gara: 28/05/2017 10:50:30

Esposto ore: 11:47

Direttore di Gara : Giovanni Brambilla

{#) Husqvarna
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Bosisio, domenica 28 maggio 2017
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Nel

Diff. primo
1 -
00.429
01.306
01.406
02.497
02.806
03.053

w w =, U oo oo u

03.504

N

04.853
05.184
05.433
06.395
06.586

N O R, Ww

06.683

N

07.442
07.959
07.994
09.179
09.452
09.577
11.068

oW N OO W W

11.093
1 12.270
1 12.393
1 14.627
16.513
16.936

v W b

18.896

N

20.002
21.912
24.777

[ R

25.557

Diff. prec.
00.429
00.877
00.100
01.091
00.309
00.247
00.451
01.349
00.331
00.249
00.962
00.191
00.097
00.759
00.517
00.035
01.185
00.273
00.125
01.491
00.025
01.177
00.123
02.234
01.886
00.423
01.960
01.106
01.910
02.865
00.780

Media

48,466
48,281
47,908
47,866
47,411
47,283
47,182
46,998
46,456
46,325
46,227
45,852
45,778
45,741
45,450
45,255
45,242
44,800
44,699
44,653
44,113
44,104
43,687
43,644
42,875
42,246
42,108
41,478
41,131
40,545
39,697
39,472

Fine gara: 28/05/2017 11:07:41

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

www.omecspa.it

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

Galbusera Serre 81l
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